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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02604803K

2. Data e Regjistrimit 04/02/2010
3. Emri i Subjektit Grafitec Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/201028/01/2109

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sabaudin Gabrani, 
Ndertese1-kateshe ne krah te djathte te Shkolles 9-vjecare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Botim gazeta, revista, libra, si dhe shtypshkrime te 
ndryshme. Organizim shitjesh. Organizim i spektakleve dhe 
manifestimeve me karakter kulturor. Prodhimi dhe afishimi i 
reklamave te destinuara per organet e shtypit te shkruar, 
elektronik si dhe per mjedise publike te hapura. Lidhje 
kontratash per shitje te prodhimeve ne fushen e botimeve, 
reklamave, shtypshkrimeve, produkteve dixhitale, 
produkteve te dizajn, kompjuterave, programeve 
kompjuterike, kartave rimbushese. Mirembajtje rrjetesh 
kompjuterike dhe prodhim te produkteve dixhitale ne formen 
database. Investime ne fushen e ndertimeve, ne fushen e 
turizmit dhe ne real estate.
Ervis Kacmoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2021 Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ervis Kacmoli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grafitec Albania
E-Mail: shtypshkronjagrafitec@gmail/com  
Telefon: 0692054097 0692054097 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


